[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	16
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление
администрации  Октябрьского района
от 05.04.2013 № 1220

В связи с кадровыми изменениями в администрации Октябрьского района:
1. Внести в постановление администраци Октябрьского района  от 05.04.2013  № 1220 «Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Октябрьского района, а также руководителем муниципального учреждения Октябрьского района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению:
1.1.1. Заменить в пункте 4 слово «Думы» словом «администрации».
1.1.2. Заменить в пункте 6 слова «главе администрации Октябрьского района» словами «главе Октябрьского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру» и разместить на официальном сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г., заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью Хомицкого В.М. в соответствии с компетенцией.

Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова

image1.jpeg